Утверждено

распоряжением администрации 

муниципального района «Перемышльский район»

№  _____ от  _____________
ГРАФИК

выездного приёма граждан

Главой администрации муниципального района «Перемышльский район»

Бадеевой Надеждой Васильевной

	№

п/п
	Сельское поселение
	Номер телефона
	День приёма

время приёма 
	Адрес приёма

	1
	3
	4
	5
	

	1.
	«Деревня Сильково»
	8 (48441) 3-11-00
	02 августа 2023 г.

с 10-00 до 12-00


	Калужская область, Перемышльский район, д.Сильково, д.110

	1.
	«Деревня Погореловка»
	8 (48441) 3-22-96
	06 сентября 2023 г.

с 10-00 до 12-00


	Калужская область, Перемышльский район, д.Погореловка, д. 57




